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
Это ограбление! 

***
Женщиной быть проще. 
Покапризничала немного 
и у тебя есть, все что 
нужно. Мужчиной быть 
сложнее. Покапризничал 
немного и у тебя даже 
жрать нечего.

***
Объявление в детском 
саду: «Уважаемые 
родители! Не верьте, 
пожалуйста, всему тому, 
что рассказывает ваш 
ребенок про детский сад! В 
свою очередь, мы обещаем 
не верить его рассказам 
о вас».

***
Решила купить в ларьке 
сок «Я», подхожу к ларьку 
говорю:
 — Я маленький апельсин.
Из ларька с хохотом: 
— А я абрикос на юге рос! 

***
В детстве я читал книжки 
про Гарри Поттера и 
удивлялся: как они там не 
могли нормально изучить 
все ходы в замке, чтобы 
не плутать. Потом я 
поступил в Политех... 

***
При выбросе хлама, 
главное — не начать его 
рассматривать.

***
Жена набросилась на 
мужа, который явился 
домой под утро: 
— Где ты был?! Я всю ночь 
ждала, глаз не сомкнула! 
Муж, устало: 
— А, ты думаешь, я спал? 

      Воскресенье, 5 ноября                                                                             

Невыпавшие числа: 1, 76, 89.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего биле-
та нет, то ваш билет выиграл! Выигрыши выплачиваются с 

22.10.2017 в течение 180 дней.

Рисунок Н. Кинчарова

Невыпавшие числа:  27, 31, 42.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 22.10.2017 в течение 180 дней.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

21119 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

21512 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

25916 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.

25223 Сдается посуточно и по часам благоустро-
енная кв-ра в центре, отопление свое, брониро-
вание. тел. 8-909-424-92-72.

25222 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре. Тепло, ремонт, бронирование. тел. 8-928-195-
12-53.

26121 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Все 
удобства, Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

26571 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, автономное ото-
пление, вся необходимая мебель и быт. техника, хо-
роший ремонт. Собственник. тел. 8-918-519-20-87.
26734 Сдается флигель в р-не п. Воровского, без 
удобств. Рядом школа, рынок, остановка. тел. 8-908-
502-28-69.
26357 Сдаю 2-к. кв-ру, ул. Хабарова, 53 кв.м, 4 эт., 
мебель отсутствует, имеется только газ. плита, холо-
дильник. Ц. 6000 руб. + ком. услуги. тел. 8-951-522-
73-62, Людмила.
24836 Сдам койко-место для рабочей молодежи, 
на длительный срок (3 места). Условия: частный 
сектор, 2 этаж, удобства в доме. Адрес: ул. Стрель-
никова, 101. тел. 8-919-765-78-82, Александр; 8-988-
891-55-92, Валентина.
24848 Сдается гараж 6х4 м, с подвалом, Соцгоро-
док, пер. Мясокомбинатовский, хороший ряд, по 
которому находится предприятие и автосервис. 
тел. 8-928-604-21-24.
24835 Сдается 1-к. кв-ра, 1-й эт., г. Шахты, п. Артем, 
р-н гипермаркета «Магнит». Только что после ре-
монта. Без мебели. тел. 8-928-121-88-69, Оксана.
26420 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, р-н ул. 
Парковая (Мечникова), меблирована, АГВ, с быт. 
техникой. тел. 8-909-427-17-72.
27961 Сдаю 2-к. кв-ру в г. Ростове-на-Дону, в центре 
города. тел. 8-918-577-36-63.
27402 В п. ХБК, бывшее общежитие, сдается 1-комн. 
кв-ра с удобствами. тел. 8-928-777-82-57.
27406 Сдается комната гостиничного типа, со все-
ми удобствами, с бильярдом, оплата почасовая и 
посуточно. тел. 8-951-531-52-05.
26788 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия, ТВ, интернет, стиральная машинка, чистое бе-
лье и т.д. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.

27412 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

22255 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
37, мебель частично. Предоплата 1 мес. тел. 8-961-
29-12-939.
27977 Сдается 2-к. кв-ра, р-н шв. фабрики, 1 эт., ме-
белирована полностью, быт. техника, комнаты изо-
лир. Очень уютная. Собственник. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-509-27-02.

26389 В доме сдается отдельное жилье со всеми 
удобствами. Также имеется гараж в р-не вещевого 
рынка. тел. 8-903-43-68-371, 8-909-427-16-73.

27477 Сдается в центре города, по ул. Шевчен-
ко, 70, 2-комн. кв-ра, кухня-студия, 2 кондицио-
нера, 2 телевизора, вся быт. техника новая, хоро-
ший ремонт. На длительный срок. Оплата 15 т.р. 
+ коммун. платежи. (ком. платежи низкие). тел. 
8-918-565-35-30, 8-918-540-83-93. (Помощи риэл-
торов буду рада).

26408 Сдаю жилье для одного человека. Ост. 
«Швейная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + 
к/у. Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
26841 Собственник. Сдается 1-к. кв-ра, р-н Красина, 
пл. 42 кв.м, с мебелью, сплит-система, на длитель-
ный срок. тел. 8-928-101-33-80, 8-904-508-55-81.
26840 Сдается флигель из 2-х комнат, со всеми 
удобствами. Оплата 5000 руб. в мес. + коммун. услу-
ги 50%. тел. 8-918-523-42-41.
26822 Сдается 1-к. кв-ра, 1/3 эт., новый дом, новая 
мебель, АГВ, состояние отличное. п. Красина, ул. 
Доронина, 16 А. Ц. 11 т.р. + коммун. платежи. Соб-
ственник. тел. 8-918-53-68-333.
27478 Сдается в п. ХБК комната для женщины без 
детей. Двое по 2 т.р. + 400 руб. коммун. услуги; од-
на - 3500 руб. + 500 руб. коммун. услуги. Рядом ры-
нок, остановка, магазины. тел. 8-961-303-81-05, с 14 
до 18 час.
27489 Сдается 3-к. кв-ра в п. Петровка (ВГСЧ). Се-
мейным, на длительный срок. Вся мебель и быт. тех-
ника. Отопление центральное (очень теплая, вода 
постоянно). Ц. 13 т.р. + квитанции. тел. 8-918-531-
86-45, 8-988-952-78-16.
27490 Сдаю дом со всеми удобствами (ремонт, ме-
бель, техника). Для семейной пары без детей и жи-
вотных. тел. 8-906-426-24-74.
27492 Сдается 2-к. кв-ра в центре, 2/14 эт., для се-
мьи или студентов (без хозяйки), в/у. тел. 8-918-528-
69-45, 8-928-119-85-37.
27499 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не Соцгородка. тел. 8-919-
891-25-04, Олеся.
28022 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка. Оплата 
7 т.р. в мес. плюс коммунальные платежи. Без мебе-
ли. Торг. Собственник. тел. 8-988-56-12-055.
27532 Сдаю полдома в р-не 10-го магазина, с ре-
монтом, удобства. Ц. 5 т.р. + коммун. тел. 8-918-551-
40-90.
27213 Сдается 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, в р-не 
бассейна, газифицирована, удобства в доме. Во 
дворе гараж. тел. 8-905-479-74-34.
27546 Сдается дом для проживания, в р-не 1-го Пе-
ресечения. В доме газ, вода, туалет. Подъезда нет. 
Оплата при осмотре, недорого. Обр. по тел. 8-928-
605-00-86.
28030 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, с 
мебелью и быт. техникой, на длительный срок, воз-
можно 3-4 дев.-студентки. Ц. 10 т.р. + коммун. услу-
ги. Собственник. тел. 8-900-131-37-12.
27553 Сдаю 1-к. благоустроенную кв-ру в центре 
города, с мебелью и бытовой техникой. тел. 8-928-
966-19-65.

28109 Сдам 3-к. кв-ру в центре (р-н детской сто-
матологии), для молодой семьи, на длительный 
срок. Цена 10 т.р. + коммунальные услуги. тел. 
8-989-521-26-01.

28120 В центре города, в р-не ост. «Красный 
Шахтер», сдается 3-к. кв-ра, без евроремонта, 
но есть все необходимое: 4 спальных места, хо-
лодильник, стир. машинка, телевизор. Собствен-
ник. Ц. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-906-417-62-
62, 8-951-51-54-789.

27574 Сдается дом пл. 100 кв.м, пер. Комиссаров-
ский, 122. Оплата 13000 руб. + счетчики. тел. 8-928-
779-94-58.
28114 Сдам 2-к. кв-ру в р-не Соцгородка. тел. 8-988-
891-94-95, Татьяна.
28115 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, без 
мебели. Цена 5000 руб. в мес. + коммунальные 
услуги. В п. Каменоломни. тел. 8-951-498-23-58, 
8-951-498-23-60. 
2109 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
ша ежемесячная оплата коммунальных платежей. 
Семья пенсионеров, местные, русские. тел. 8-928-
615-99-50.

2110 Сдаются квартира и дом 
со в/у, директорам, семье 
ИТР, рабочим, студентам. Ме-
блированы, холод., ТВ, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без 
хозяев! Недорого, звоните! 
АН. тел. 8-906-452-91-60.
2110 Сдается флигель в р-не 
Дворца спорта. Одна комна-
та, кухня с/у совмещен, ото-
пление АГВ. Небольшое по-
мещение, для 1-3 человек. ТВ, 
холодильник. тел. 8-928-607-
15-63, 8-938-107-82-12.
2110 Сдаю однокомнатную 
квартиру на длительный срок 
в п. Артем ост. «Машиносчет-
ная». Есть вся мебель, быт. 
техника. Собственник. тел. 
8-950-858-97-49.
2110 Сдам 1-к. кв-ру в цен-
тре города. Оплата 9000 руб. 
+ коммун. платежи. тел. 8-909-
400-99-22.
2110 Срочно! Сдам 1-к. кв-ру, 
пл. 22 кв.м, в р-не шв. фабри-
ки «Глория Джинс». Окна, бал-
кон м/п, с/у совмещен, гор. и 
хол. вода, условия отличные. 
Оплата + ком. услуги по счет-
чику. тел. 8-928-113-21-82, 
Ольга.

27577 Сдаю комнату в частном секторе, со всеми 
удобствами, проживание с хозяйкой. тел. 8-928-
188-51-70.
27593 Сдается флигель, 2 комнаты, все есть, евро-
ремонт. тел. 8-960-46-46-591.
27812 Сдается флигель в центре города, все удоб-
ства, мебель. Молодым или студентам. Хозяйка. тел. 
8-909-423-15-70.
26447 Сдается 1-к. кв-ра, 4/4 эт., в центре города, 
по ул. Садовая, р-н школы №6, с мебелью и быто-
вой техникой. Цена 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-
294-06-93.
27612 Сдается 1-к. кв-ра, малосемейка, 13 кв.м, ост. 
«Машиносчетная». Оплата 4 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-90-136-77-50.
27627 Сдается в центре (ул. Садовая) 2-к. крупно-
габаритная кв-ра. Очень теплая. закрытый двор, 
укомплектована мебелью и быт. техникой. тел. 
8-918-55-60-115.
27626 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
27626 Сдается 1-к. кв-ра. п. Майский, ул. Творче-
ская, р-н детской поликлиники, 3/4 эт., ТЭЦ, сост. хо-
рошее, газ. печь, вытяжка, сплит-система, окна м/п, 
балкон застеклен м/п, диван, шкаф, ТВ. Оплата 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
27626 Сдается 1-комн. домик, 35 кв.м, пер. Минский 
- ул. Промышленная, р-н п. ХБК, сост. обычное, ото-
пление - газ. форсунка, удобства в доме, газ. печь, 
холодильник, ТВ, стир. машинка полуавтомат, ди-
ван, стол, стулья. Есть заезд. Оплата 7 т.р. + сч. тел. 
8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
27626 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Се-
верный, р-н полиции, 1/2 эт., ТЭЦ, состояние обыч-
ное, окна м/п, газ. печь, газ. колонка, холодильник, 
ТВ, диван, шкаф. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-
88-63.
27626 Сдается 2-к. кв-ра, п. Петровка, р-н клуба, ул. 
Стеклова, 2/3 эт., сост. обычное, ТЭЦ, лоджия, 2 кро-
вати, холодильник, ТВ, шкаф, стенка, стол, стулья. Ц. 
7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
27652 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, р-н Терминала, ц. 
8 т.р. + квитанции. тел. 8-928-129-25-78.
27654 Недорого сдается 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки на длит. время. Необходимая мебель име-
ется. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
28127 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», сдается 
2-к. кв-ра, 2/5 эт. кирп. дома. Рядом остановка, ры-
нок. тел. 8-928-605-04-33.
26609 Сдаю дом, р-н автовокзала, ул. Дачная, 24, со 
в/у, мебелью. Ц. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-952-566-
07-75, 8-904-502-17-73.
27679 Сдается 1-к. кв-ра на Хабарова, 3/5 эт., с/у 
разд., мебель, быт. техника, лоджия, кондиционер, 
кв-ра теплая, с ремонтом. Ц. 7000 р. + к/у. тел. 8-960-
460-81-78. Собственник.
28154 Срочно! Русская семья снимет кв-ру или дом 
в г. Шахты или п. Каменоломни. Рассмотрим вари-
анты любой площади, цены, расположения. Поря-
док и оплату гарантируем. Обр. по тел. 8-989-515-
67-25, Светлана.
27683 Сдается 3-к. кв-ра в центре, по ул. Ленина, 
рядом с пр. Пушкина, 2/4 эт., пл. 68 кв.м, кв-ра с ме-
белью, благоустроенная, теплая. На долгосрочный 
период! тел. 8-928-762-55-50.
27823 Сдается дом в центре, на длительный срок, 
все удобства. тел. 8-928-145-79-50.
27695 Сдается в п. ХБК комната для девушек-
студенток или для работающих, можно женщинам 
без детей. Если двое, то оплата по 2000 р. + 400 р. 
коммуналка с каждого. Если один человек 3500 р. 
+ 500 р. коммуналка. Рядом рынок, остановка и ма-
газины, кв-ра чистая и теплая. тел. 8-961-30-38-105, 
с 14 до 18 час.
27697 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, быт. техника и ме-
бель в наличии. Ц. 8000 р. + коммуналка. тел. 8-918-
597-02-83.
27700 Сдам 3-к. кв-ру в п. ХБК, 2/5 эт., сост. обыч-
ное жилое, мебель частично. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 
8-988-583-74-37.
28162 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, для рус-
ской семьи на длит. срок. Оплата 7 т.р. + коммунал-
ка. Собственник. тел. 8-918-898-36-86.
26899 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Фадеева, 3/4 
эт., мебль, холодильник, ТВ. Цена 6000 руб. + ком-
муналка. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-629-29-00.

26899 Сдается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 54 А, 6/9 эт., 
мебель, бытовая техника. Цена 7000 руб. + коммун. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-629-
29-00.
26899 Сдается дом, пр. К. Маркса, 4 комн., АГВ, в/у, 
есть въезд для авто. Цена 10000 р. + ком. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
26899 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Достоевского, 74, 
без мебели. Цена 5000 р. + ком. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
26886 Сдаю 1-к. кв-ру на длительный срок, разви-
тая инфраструктура, сады, школы. В п. Атем, ост. 
«Машиносчетная», пластик. окна и балкон. Тихий 
двор. Можно на небольшой срок. Дешевая комму-
налка. Кв-ра теплая, уютная, с мебелью. тел. 8-938-
111-88-31, Анна; 8-928-128-84-27, Роман.
26896 Сдается 3-к. кв-ра в р-не детской стоматоло-
гии, в хорошем сост., со всей мебелью, быт. техни-
кой, паркет, душевая кабина, на длительный срок. 
Можно студентам. Цена аренды 18 т.р. в мес. + ком-
мун. платежи. Собственник. тел. 8-928-758-43-92, 
8-918-52-85-169. 
2278 Сдаётся флигель однокомнатный для 3 че-
ловек. Все удобства,  необходимая мебель. Распо-
ложен  в р-не Дворца спорта, школы № 21, Дворца 
культуры.  Есть место под машину. Проживание без 
хозяйки. Тел. 8-938-107-82-12.
28179 Сдается 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н ул. Хабаро-
ва, 3/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 7,5 
кв.м, с/у разд. Имеется частично мебель. Рядом ры-
нок, магазины, остановка, 2 школы, поликлиника. Ц. 
8 т.р. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
28179 Сдается 3-к. кв-ра, 57 кв.м, центр, пер. Дон-
ской, 5/5 эт. кирпич. дома, м/п окна, балкон, с/у 
разд. Есть вся необходимая мебель и быт. техника. 
Возможно размещение рабочих, студентов. Ц. 12 
т.р. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
28171 Сниму 1-к. или 2-к. кв-ру. Желательно с инди-
вид. отоплением или частный дом в р-не центра, за 
разумную плату. Чистоту в кв-ре и порядок оплаты 
гарантирую. тел. 8-938-112-70-70, Елена.
28172 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, мебель 
и быт. техникався есть. Цена 8 т.р. плюс вся комму-
налка. Посредникам не беспокоить. Обр. по тел. 
8-952-583-98-17.
27708 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая. Евроре-
монт, вся мебель и вся быт. техника. Сплит, интер-
нет, каб. ТВ, домофон. Рядом с домом гараж. На дли-
тельный срок. Собственник. тел. 8-938-103-05-07. 
2266 Сдается в районе ШахтНИУИ (за «Магнитом») 
кирпичный гараж. Оплата 2000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
28184 В п. ХБК сдается 2-к. кв-ра, возможно с после-
дующим выкупом, с индивидуальным отоплением, 
в новом доме, везде счетчики. Кв-ра очень теплая. 
«Пятерочка», рынок, остановка в 5-10 мин. ходьбы. 
Оплата 9 т.р.,желательно за 3 мес. Обр. по тел. 8-903-
403-28-94.
28183 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Советская. 
Имеется вся мебель и холодильник. Оплата 9 т.р. в 
мес. + коммун. услуги. Зимой половина отопления. 
тел. 8-988-946-49-57.
27722 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 1 эт., с/у разд., бал-
кона нет, общ. пл. 32 кв.м. Собственник. тел. 8-919-
888-97-44.
27737 Срочно сдается 2-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметический ремонт, с мебелью и возмож-
но без мебели. Желательно на длительный срок. 
Цена 8000 р. + счетчики (отопление входит в сто-
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
ция. Газ среднего и низкого давления. тел. 8-918-
551-42-25, Геннадий.
26781 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли 45 га в г. Шахты. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
15238 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. 
тел. 8-918-563-10-17.

2194 По ул. Хабарова, 30 А продается действую-
щий бизнес, двухэтажный дом, общ. пл.114 кв.м, 1 
этаж коммерческая баня, два бассейна,2 этаж жи-
лой. Участок 4,5 сот., магазин 80 кв.м. Собствен-
ность. Цена 6 млн.р. тел. 8-928-119-66-03.

27597 Продается помещение свободного назначе-
ния, общ. пл. 270 кв.м, первый этаж пятиэтажного 
дома, два входа, потолки высокие, имеется подвал, 
подъезд транспорта хороший. Рядом МФЦ, школа. 
тел. 8-928-766-55-95, 8-989-513-16-59.
27818 Продаю помещение в п. Артем, ул. Мичури-
на, 2 Б, пл. 54 кв.м + подвал. Земля в собственно-
сти. Отопление газовое. Собственник. тел. 8-918-
511-36-26.

28138 Срочно! Участок под бизнес. Трасса М 4 
Дон. Заезд, коммуникации рядом. тел. 8-950-863-
90-78.

27670 Продается капитальное здание 490 кв.м, на 
уч-ке 30 сот., под любой вид деятельности. Подъ-
езд асфальт, 2 номера телефона, интернет, 4 сплита, 
все коммуникации, 5 офисных помещений, произ-
водств помещения, склад, 2 гаражда, все огоржено, 
автомат. ворота, въезд для фуры. Рядом М-4 Дон. Ц. 
10 млн.р. тел. 8-918-551-37-18.
26882 Продаю действующий магазин по ул. Васюта, 
40, пл. 110 кв.м общая площадь, 55 кв. м - торговая, 
со своим оборудованием, коммуникации все под-
ключены. Документы. Собственник. Цена 5000000 
руб. тел. 8-918-526-79-72.
27726 Срочно продается или сдается ферма пл. 886 
кв.м, в собственности. Свет, вода, 0,4 га. Хутор Крас-
ный Луч Октябрьского р-на. тел. 8-950-867-93-03.

2278 Продаю производственные здания площа-
дью 557/178/113/112 кв.м на зем. участке площа-
дью 1,3 га по адресу г. Шахты, ул. Красинская 1 А; 
эл.энергия; газ, вода; вдоль границы уч-ка ж/д вет-
ка с выходом на ст. Каменоломни. цена 12,5 млн.р., 
торг, т. 8-928-601-11-72.
27717 Срочно продается нежилое помещение 104 
кв.м, высота 3 м, 1/3 эт. дома, все коммуникации, ин-
дивидуальное отопление, два входа, бывший мага-
зин. Рассмотрю все варианты. Можно под жилье. 
Аренда, недорого. тел. 8-928-907-12-59.
27840 Продаю ларек пл. 30 кв.м. Или аренда. тел. 
8-928-157-20-08.
27739 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля 
в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА

24912 Сдается торговая площадь 345 кв.м в ТЦ 
«Донбасс», 1 этаж, ул. Шевченко, 135 (бывший ма-
газин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в аренду 
частями. Недорого. т. 8-928-100-64-15, 8-989-713-
88-06.

25571 Собственник сдает в аренду помещения под 
офисы, производство, склады. Есть грузовой лифт. 
Собственный въезд, парковка. Недалеко от ц/рын-
ка. тел. 8-928-139-21-09.
26315 В центре города, по пр. Красной Армии, 144 
(рядом с маг. «Восток», школы №3 и учреждением 
юстиции) сдается в аренду 100 кв.м, в полуподваль-
ном помещении, под любой вид коммерческой де-
ятельности, можно по частям. тел. 8-928-159-30-91, 
8-928-185-17-17.
24849 Сдается в аренду нежилое помещение дей-
ствующего магазина «Двери», 2 эт., пл. 240 кв.м, по 
ул. Маяковского, 87, р-н Соцгородок. тел. 8-928-604-
21-24.
15237 Сдам помещение пл. 45 или 75 кв.м, под ма-
газин, бар, офис, склад и т.д. С ремонтом, в п. Пе-
тровка (пер. Путиловский, 18 корпус 3). Рядом 10 
многоэтажек и частный сектор, остановка автобу-
са. Собственник. Есть вода, отопление, газ, электри-
чество. Цена 10 т.р. в мес. + коммуналка. тел. 8-918-
563-10-17.

28036 Сдается в аренду новый салон красоты 
«Милена», полностью готовый к работе - «бизнес 
под ключ». В вашем распоряжении современное 
оборудование и косметические средства. Салон 
красоты расположен по ул. Маяковского, в р-не с 
развитой инфраструктурой. Все вопросы по тел.: 
8-938-155-55-77.

27657 Аренда помещения пл. 57 кв.м, все коммуни-
кации. На входе в центральный рынок, с пр. Победы 
Революции. тел. 8-928-145-81-10, Сергей.
28129 Сдаю кафе и сауну на длительный срок. тел. 
8-928-122-57-09.
28160 В самом центре города, напротив универма-
га, сдается помещение 64 кв.м, под салон красоты, 
массаж, другие услуги или торговлю. Антикризис-
ная цена: всего 400 руб. за кв.м. Цокольный этаж. 
тел. 8-903-434-90-00.

28182 Сдается торговая площадь 345 кв.м, в ТЦ 
«Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 135 (быв-
ший магазин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в 
аренду частями. Недорого. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.
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В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. Обр. по тел. 8-918-
529-27-56.

22888 Продаю гараж металлический, на вывоз, 
разобранный, заводской, секционный (уже разо-
бран), в отличном состоянии. Цена 45 т.р., торг. Сам 
привезу. Оплата по привозу. тел. 272-271, 8-961-
320-64-19.

21912 Продаю гаражи металлические, новые, 
секционные, размеры разные. Цена 55 т.р. При-
воз. Возможна сборка. Есть б/у секционные га-
ражи, в отличном состоянии, окрашены, от 40 
т.р. Привоз. Возможна сборка. Обр. по тел. 8-988-
588-74-34.

25548 Продается гараж в п. ХБК, кооператив «Вос-
ход», размер 6х4 м, смотровая яма под всем гара-
жом. тел. 8-938-119-78-59.
26122 Продаю гараж в п. ХБК, а/к «Текстильщик», 
6х4, 7х5. Яма, подвал. Свет, 380 V. Обр. по тел. 8-928-
156-79-02.
27973 Срочно! Продаю гараж кирпичный в р-не 
рынка «Стайер», площадь 23 кв.м. Имеется подвал, 
охраняемая территория. Цена 170 т.р., торг. тел. 
8-918-568-87-92. 
26765 Продается гараж в п. ХБК, кооп. «Текстиль-
щик», размеры 4х7 м, в отличном сост. тел. 8-928-
760-16-06.
22252 Продам гараж в п. Артем, во дворе домов по 
ул. Мешковой, с документами. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-193-65-86.
15239 Сдам гараж 100 кв.м + 100 кв.м подвал, в п. 
ХБК (р-н СТО, тех. осмотра). Есть вода, 220, 380 В. За-
йдут Газели или 6 автомобилей легковых. Подъезд 
асфальт. Цена 10 т.р. в месяц. Собственник. Или про-
дам - 800 т.руб. Торг, обмен. Обр. по тел. 8-918-563-
10-17.
27496 Продаю гараж кирпичный в р-не ост. «Верх-
няя Машиносчетная». Цена 150 т.р. тел. 8-950-858-
42-32.

15240 Продам гараж 200 кв.м, в п. ХБК (р-н СТО, тех. 
осм.), есть вода, 220 и 380 В. Газели зайдут или 6 лег-
ковушек. Собственник. Ц. 799 т.р., торг, обмен. Или 
сдам - 10 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
27529 Сдается кирпичный гараж на спецплощадке, 
по ул. Разина, 11, общ. пл. 18 кв.м. тел. 8-918-576-51-
66, 8-928-758-25-20.
28134 Продается капитальный гараж в п. Артем, 
а/к «Эврика», ул. Искра, пл. 25 кв.м. Смотровая яма, 
большой подвал, электричество, с документами. 
Собственник. тел. 8-928-773-29-98.
27662 Продам кирпичный гараж 6х4 м, подвал, яма. 
Можно под предпринимательство, р-н Пролетарки 
(как ехать на ХБК), новая крыша. Сдам в аренду. тел. 
8-928-617-00-83.

26902 Продается гараж в центре (р-н детской 
стоматологии), капитальный. Документы к про-
даже. Цена 400 т.р. тел. 8-928-140-83-44.

2278 Продаю кирпичный гараж 6х5 м (высота по-
толка 2,7 м, с подвалом) в р-не гостиницы «Кузбасс», 
земля в собственности, г. Шахты, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
23 А, цена 320 т.р., тел. 8-909-401-27-72.
27730 Продаю кирпичный гараж пл. 24 кв.м (4х6 м), 
высота ворот 180 см, с ямой и светом. Земля и гараж 
в собственности. Рядом со школой №6, за домом по 
ул. Садовая, 35 Б корп. 2. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-175-
48-44.

КРАСОТА 
И ЗДОРОВЬЕ

УСЛУГИ ЭТОЙ РУБРИКИ ТРЕБУЮТ 
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА

1413 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотера-
певт NLP-практик (США). Гипноз. Алкоголизм, та-
бакокурение. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., 
ул. Советская, 153, г. Ростов-на-Дону: по суббо-
там 10 час., ул. Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 
8-928-901-60-51.

21316 ВРАЧ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГ Л.В. ФО-
МЕНКО. ЛЕЧЕНИЕ КОЖНЫХ И ВЕНЕРИЧЕ-
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
26888 Продаются 2 комнаты в бывшем общежитии, 
р-н Гидропривод. В собственности. Ц. 500 т.р. Мож-
но под мат. капитал. тел. 8-961-292-32-10.
28179 Продается комната в коммунальной кв-ре, 
18 кв.м, р-н Соцгорода, 3/5 эт. кирп. дома, м/п окно, 
ковролин, сплит-система, кухня и санузел на 2 хо-
зяина, балкон, остается частично мебель. Ц. 630 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
28175 П. ХБК. Продаются 2 комнаты в общежитии, 
пл. 32 кв.м, 3/5 эт., в комнатах сделан свежий ре-
монт, м/п окна, новая вход. дверь. Ц. 600 т.р. тел. 
8-960-44-882-44. АН.
27734 Продается кв-ра барачного типа, р-н Кузбас-
са, общ. пл. 34 кв.м, 2 комн., газ, вода, центр. канали-
зация. Требуется ремонт. Ц. 500 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
27728 Срочная продажа! 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, 
4/9 эт., пл. 30 кв.м, центр. отопление, газ. печь, балкон, 
м/п окна, ц. 2600 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
17429 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт. 
кирп. дома по ул. Дзержинского, 1 А. Состояние жи-
лое, возле «Мишель-Алко». тел. 8-928-612-17-88. 
Владелец. Ц. 1050 т.р.

25784 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «В. Маши-
носчетная», не угловая. 29/16/6 кв.м, в р-не шк. №26, 
мпо, сплит, колонка автомат. домофон, кабельное, 
кухня и санузел в кафеле, новая входная дверь. Ц. 
1270 т.р. тел. 8-938-16-16-849.
25991 1-к. кв-ра в п. ХБК, 18,2/12/3/3,1, евроокно, 
евродверь, душ, туалет, мойка в кв-ре, сантехни-
ка вся новая, счетчики на все стоят. Ц. 700 т.р. тел. 
8-908-178-43-97.
26068 1-к. кв-ра по ул. Разина, пл. 22 кв.м, плюс лод-
жия 7 кв.м - застекленная, все удобства внутри, 4-й 
эт., р-н Соцгородка. Ц. 820 т.р., торг. тел. 8-951-522-
94-11.
26671 Срочно! 1-к. кв-ра, р.п. Усть-Донецкий, ж/д 
вокзал, пл. 30,7 кв.м, жилая 17,1 кв.м, пристройка 
пл. 11,7 кв.м; 3,5 кв.м. Газ, вода, гараж, хозпострой-
ки. Цена 550 т.р. Обр. по тел. 8-909-416-45-45, 8-922-
403-93-97.
26574 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-928-144-
44-06, 8-918-507-06-09.

26224 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 3/3 эт., пл. 40,3 
кв.м, с/у совм., м/п окна, индивид. отопление, 
подвал, гаражи - 200 м. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-918-511-70-72.

26362 1-к. кв-ра в г. Зверево, с ремонтом, заходи и 
живи. тел. 8-928-132-54-81.
24827 1-к. кв-ра, пл. 30,1 кв.м, в п. Майский, с мебе-
лью, не угловая, санузел совмещен. Все в шаговой 
доступности. Ц. 1000 т.р. Собственник. тел. 8-918-
566-91-01.
26739 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, душ и туалет на три хо-
зяина, центр, 2 эт. Ц. 600 т.р. Ремонт. тел. 8-928-764-
45-51. 
26430 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Старого рынка, ул. 
Свободы, 2/2 эт., кирп. дома, 33 кв.м, кухня 6 кв.м, 
с/у совм., балкон, сост. хор. Ц. 700 т.р. тел. 8-989-536-
97-13.
26435 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирп. доме, имеются 2 большие 
кладовые, с/у  разд., индивид. отопление, балкон 
застеклен, имеется подвал оборудованный. Рядом 
находится кирпичный капитальный гараж пл. 33 
кв.м. Собственник. Цена договорная при осмотре. 
тел. 8-928-906-33-81.
26478 Срочно! Собственник. 1-к. кв-ра, центр, ря-
дом городской парк, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, с ремонтом. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-607-94-60, 8-918-55-60-155.
27513 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 1/5 эт., в п. Ар-
тем, р-н Олимпийский. Собственник. Ц. 1 млн. руб. 
Торг. тел. 8-928-150-19-90.
28021 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт., м/п окна, 
с/у совмещен. Ц. 1150 т.р. Собственник. тел. 8-988-
561-20-55.
28016 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. но-
вого кирпич. дома, техэтаж, 33/17/9 кв.м, хороший 
ремонт, встр. кухня, с/у совм. (плитка), балкон и 
окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Собственник. 
Ц. 1700 т.р., торг. Или меняю на Севастополь. тел. 
8-903-498-24-51.
27525 1-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, пл. 32/18/6 кв.м, 
в хорошем сост., ламинат, интернет, домофон. тел. 
8-905-458-25-91.

27530 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, в 
отличном сост. Без посредников. Ц. 600 т.р. тел. 
8-928-101-47-66.

27554 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Административная, 
крупногабаритная, с/у разд., окна пластик., кухня 9 
кв.м, комната 21 кв.м, большой коридор, лоджия. 
Рядом конечная остановка. Вся инфраструктура ря-
дом. Ц. 1270 т.р., реальному покупателю торг. Рас-
смотрю ипотеку и мат. капитал. Собственник. тел. 
8-968-039-73-83, 8-966-375-03-43.
27558 1-к. кв-ра при въезде в п. Каменоломни, но-
вострой 2014 г., не эксплуатировалась, натяжные 
потолки, м/к двери, навесной котел, пл. 32,8 кв.м, 
не угловая. тел. 8-951-521-00-88, 8-985-12-16-161. Ц. 
1250 т.р.
26843 1-к. кв-ра со в/у, сплит-система, окна пла-
стик., 1/2 эт. кирп. дома в п. Майский. тел. 8-951-836-
08-98.
26848 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 30 кв.м, 1 эт., м/п 
окна, решетки. тел. 8-938-128-32-85.
27104 1-к. кв-ра, общ. пл. 29 кв.м, 1 эт., р-н ШахтНИ-
УИ. Собственник. тел. 8-928-900-28-86.
28119 1-к. кв-ра пл. 19,2 кв.м, имеется индивиду-
альный газ, все удобства, бывш. общежитие, ул. Раз-
ина, 13, кв. 13. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-833-84-20.

27805 Продается кв-ра пл. 13 кв.м, в п. ХБК, бывш. 
общежитие, ул. Текстильная, с/у разд., после ре-
монта. тел. 8-928-900-74-56.

2109 1-к. кв-ра улучш. планировки, 1/5 эт. (р-н ул. 
Хабарова). Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 17 
кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 4 
кв.м, застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. Собственник. тел. 8-908-180-35-85.
2109 1-к. кв-ра, вместе с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в 
п. Каменоломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом 
новый, 3 этаж, цена 1400 т.р. Возможен небольшой 
торг. Все вопросы по тел. 8-928-764-38-24, 8-928-
491-06-13.
27581 В Красносулинском р-не, 1-к. кв-ра, газ-
форсунка, сост. обычное. Ц. 250 т.р. тел. 8-961-331-
51-31.
27583 1-к. кв-ра в п. ХБК, цена 1200 т.р. Имеется 
сплит-система, водогрейка, балкон, пл. 40 кв.м. Соб-
ственник. Возможен торг. тел. 8-929-820-52-66.
27600 1-к. кв-ра в центре города, 1/5 эт., пл. 
35/17/6,8, с мебелью, холодильником, телевизором. 
тел. 8-918-515-03-43, 8-928-109-14-48, 25-09-48.
27621 1-к. кв-ра по ул. Ленина, 1/1 эт. шлакоблоч-
ного дома, пл. 42,6/22,3/7,4 кв.м, в/п 3,4 м, с/у разд., 
ОАГВ, сост. среднее. Во дворе металл. кап. гараж 25 
кв.м. Ц. 1,6 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час.; 8-928-
158-90-20, 8-918-551-51-80.
28136 Срочно, 1-к. кв-ра со в/у, окно м/п, дверь ме-
таллическая. Ц. 550 т.р., торг. П. ХБК. тел. 8-928-164-
03-34.
28148 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, ул. Ильюшина, р-н 
Дома быта, 2/5 эт., не угловая, теплая, рядом рынок, 
аптеки, школа №26, пл. 31 кв.м, сост. обычное, жи-
лое. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
26613 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна, 
балкон, можно под мат. капитал или в рассрочку. Ц. 
650 т.р. тел. 8-903-404-27-60.
28156 1-к. кв-ра по ул. Дачная, 229, 2/2 эт., пл. 
29/17/6, отопление центральное ТЭЦ, с/у совме-
щен, газ. колонка, не угловая, требует ремонта. Соб-
ственник. тел. 8-918-531-32-58. Ц. 700 т.р., торг.

27687 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

26895 1-к. кв-ра в кирп. доме в п. Каменоломни, по 
пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,5 
м. Требует ремонта, Рассмотрим мат. капитал. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
26889 1-к. кв-ра, 3/4 эт., в п. Майский, с мебелью и 
быт. техникой, сделан евроремонт. тел. 8-928-147-
41-96.
26892 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка. Везде пластик, лоджия 6 м, с мебе-
лью, все новое. Собственник. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-909-400-31-34.
27311 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Фучика, 1А, не 
угловая, теплая, 2/5 эт., есть балкон, м/п окна, же-
лезн. вход. дверь, сост. жилое, рядом школа, садик. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-908-515-50-65.
27312 Собственник. 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, общ. 
пл. 30,6 кв.м, с/у совм., сделан капремонт, в доме но-
вая сантехника, пластик. окна, решетки. Рядом шко-
ла, садик, «Пятерочка», строят собор. Ц. 1050 т.р. 
тел. 8-928-133-78-08, Алла.
28179 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 5/5 эт., пл. 18 
кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчетная», м/п окно, душ, 
туалет, водогрейка, остается встроенная кухня и ча-
стично мебель. Ц. 620 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
28179 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 
3/5 эт., середина кирп. дома, м/п окна, новые две-
ри, заменены проводка, стояки и разводка по воде 
и канализации, документы в порядке. Ц. 520 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
28179 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 28 
кв.м, большая жилая просторная комната, сост. жи-
лое. Вся инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 550 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
28179 1-к. кв-ра пл. 28 кв.м, п. Нежданная, р-н 8 
школы, комн. 17 кв.м, м/п окна, во дворе сарай, под-
вал. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
28174 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, 1/9 эт., собственник, 
36/18/8,5, хороший ремонт, пластик. окна, все но-
вые двери, натяжные потолки. Рядом рынок, банк, 
школа, магазин, садик. тел. 8-928-116-90-35.
2266 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 3/5, 
МПО, душ, сплит, натяжной потолок. Ц. 650 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.

27834 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3 эт., балкон, 
натяжные потолки, м/к двери новые, с/у совм. ка-
фель, ванна акрил., АГВ, стены выровнены под 
обои. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
27834 В р-не Соцгородок 1-к. кв-ра в хор. сост., 
центр. отопление, с/у совм., балкон, докуметы го-
товы к сделке. Ипотека подходит. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
27834 1-к. кв-ра, мкрн. Горняк, 4/5 эт., в отличном 
сост., заходи и живи, очень теплая, центр. отопле-
ние, стеклопакеты, балкон м/п, с/у совм., трубы за-
менены. Домофон, чистый подъезд, хорошие сосе-
ди. тел. 8-938-136-40-27.
27842 Срочно! 1-к. кв-ра на Парковой, р-н рынка, 
почты, пл. 31/17/6, без косметического ремонт, окна 
пластик., с/у совм., не угловая. Отличные подъезд-
ные пути. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
27842 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета «Магнит», 2 эт., сост. хор., окна пластик., лод-
жия, общ. пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм. (сантех-
ника новая), пол линолеум. Документы готовы. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
27842 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. 
«Шанс», 4 эт., сост. хор., окна пластик., с/у разд., пл. 
31/17/6, отопление ТЭЦ, вода - газ. колонка, не угло-
вая. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81. 
2266 В п. Майский 1-к. кв-ра, пл. 33/18/7,5, не угло-
вая, лоджия на кухню и комнату мет. пластик, с/у 
раздельный. Ц. 680 000 р. Тел: 25-59-01; 8-928-100-
54-04.
2266 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2 этаж, МПО, пл. 43/23, 
АГВ, состояние жилое. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
27734 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, м/п окна, 34 
кв.м, р-н рынка. Ц. 1000 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
27734 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт., дом кирп., общ. 
пл. 18 кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. 450 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
27730 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Южная, р-н 
рынка, 1/5 эт., 39 кв.м, кухня 11 кв.м, АГВ, в/у, м/п 
окна, балкон застеклен. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-
33-80.
27739 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпичного дома, в 
п. Майский, м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-903-
463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
21743 2-к. кв-ра, пл. 54,7 кв.м, п. Артем, ул. Дворо-
вый проезд, 3, кв. 14, 3/3 эт., с/у разд., кухня боль-
шая. тел. 8-928-624-33-23, 8-920-422-25-08, 8-920-
422-25-07.
25042 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, 9-й эт., кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., газ, м/п окна, балкон застеклен. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-
405-24-76, Ирина. Собственник.
25806 2-к. кв-ра, 5/5 эт., р-н ШахтНИУИ, пл. 44,5 кв.м, 
в хорошем сост. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-938-121-26-55.
25174 2-к. кв-ра крупногабаритная, в п. Красина, 
5/5 эт., не угловая, м/п окна, с/у совмещен. Или об-
мен на 3-к. кв-ру в п. ХБК. тел. 8-961-423-73-95.
25922 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5, 4/5 эт., общ. 
пл. 46,5 кв.м, жил. пл. 33 кв.м, кухня 6 кв.м. Сану-
зел совм. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-918-589-61-63, Ольга, 
8-951-515-74-79.
2038 2-к. кв-ра в п. Красина, 5/5 эт., комнаты изо-
лир., лоджия застеклена, с/у разд., пл. 53 кв.м, кухня 
9 кв.м. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-142-53-77.
26111 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-
ра, 1/5 эт., пл. 41 кв.м, комнаты изолированные, с/у 
совм., м/п окна + решетки. Сделан косметич. ре-
монт. Рядом рынок, школы, садики, маг. «Лента». Все 
в шаговой доступности. Собственник. тел. 8-928-
600-14-96.
25281 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63. 
26575 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-928-144-
44-06, 8-918-507-06-09.
26581 Срочная продажа, 2-к. кв-ра, р-н п. Артем, 
1/5 эт., окна пластик, с ремонтом, новая сантехника, 
можно ипотека и мат. капитал, общ. пл. 40 кв.м, жи-
лая 28 кв.м, кухня 7 кв.м. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-
907-05-91.
26581 Куплю кв-ру для себя, 2-к. или 3-к., р-н п. ХБК, 
Красина, Хабарова, Парковая, Артем. тел. 8-928-
907-05-91.
26722 Кв-ра в р-не автовокзала, бывшее общежи-
тие, 2-комн., все удобства, можно за материнский 
капитал + доплата. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-904-345-
47-07, 8-900-283-23-77.
26733 2-к. кв-ра, 5/5 эт., комнаты изолир., санузел 
разд., общ. пл. 46,6 кв.м. тел. 8-988-543-12-90.
26328 2-к. кв-ра, 1-й эт., не угловая, требуется ре-
монт. Цена при осмотре. В п. Артем, ул. Искра. тел. 
8-918-553-89-61.
25274 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., 
пл. 44,1 кв.м, сост. жилое, с/у разд., м/п окна, сплит, 
все коммуникации новые. Рядом рынок, д/сад, шко-
ла. Ц. 1550 т.р. Возможна продажа с гаражом. т. 
8-919-878-43-43.
26394 2-к. кв-ра пл. 38 кв.м, кирпичный дом, евро-
ремонт, 5 эт., инфраструктура, село Персиановка. 
тел. 8-989-710-71-59.
26740 2-к. кв-ра в п. Майский, 47 кв.м, 3/5 эт., комн. 
изолир., с/у разд., вся инфраструктура в шаг. до-
ступности. тел. 8-928-766-84-34. 
26756 2-к. кв-ра в центре г. Шахты, требует ремонта. 
Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-928-112-40-65.
26449 2-к. кв-ра барачного типа, р-н Пролетарки, 
газ-форсунка, свет, вода, туалет, душ, спутниковое 
ТВ, кондиционер. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-904-504-53-
69, Екатерина.
26448 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н поликлини-
ки, 3 эт. кирп. дома 1993 г.п., общ. пл. 55,8 кв.м, кухня 
7,5 кв.м, с/у разд., отопление центральное, сост. хо-
рошее, м/п окна, м/п балкон, новые радиаторы, на-
тяжные потолки. Ц. 1850 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-903-486-63-98, с 8 до 20 час.

Объявления, реклама26 К Вашим услугам
№ 43, 25/10/2017

1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22-69-70;
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22-71-06;
3. Центральный универмаг (2-й этаж);
4. Советская, 153 (здание кооперативного техникума);
5. Универмаг «Иволга» (центральный рынок);
6. Шишкина, 162 (р-н города Будущего, бывшее ЦКУ);
7. Артемовский рынок, п-он № 66 «Канцтовары, ксерокс, пресса»
8. п. ХБК, ул. Индустриальная, 2 В 
(р-н стелы, мастерская фотоподарков «Дари Добро»

г. Шахты

п. Каменоломни

NEW

Пункты приема объявлений
 в «КВУ» и «Пятницу»

1. Крупская, 53 А  
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари Добро»).

Ðåêëàìà

«КВУ» РАБОТАЕТ 
В ПРАЗДНИКИ! 

Впереди у россиян три дня 
выходных — все празднуют 

День народного единства.

Несмотря на то, что вся страна 
отдыхает 4, 5, 6 ноября, 

пункты приёма объявлений «КВУ» 
6 ноября в строю.  

Чтобы подать объявление Вы 
можете обратиться с 8:00 до 17:00.

Напоминаем, что сайт kvu.su  работает 
каждый день, и здесь вы можете 

узнать все самые свежие новости и 
подать объявление в любое время.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
26450 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планировки, теплая, не 
угловая, комн. изолир., вся сантехника и водопро-
вод новые, жил. пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ван-
ной, туалете и кухне кафель, имеется повдал и уч-к 
земли (огородик) возле дома. Ц. 1400 т.р. Хозяин. 
тел. 8-950-851-55-52.
27418 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техникой, 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. 
С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-
37-18.
22251 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Ильюшина, 4/5 эт. кирп. дома, с ремонтом, ин-
дивид. отопление. Рядом рынок, школа. тел. 8-928-
193-65-86.
22250 2-к. кв-ра по ул. Ленина, 1/2 эт. дома, окна 
выходят на улицу, без ремонта, во дворе уч-к зем-
ли под гараж, земля в собственности. тел. 8-928-
193-65-86.
22259 2-к. кв-ра в п. Машзавод, комн. изолир., пл. 
46,4 кв.м, с/у разд., м/п окна, вход. металл. дверь, 
домофон, 2 сплита, большой подвал, 5/5 эт. , сере-
дина, очень теплая. тел. 8-951-51-74-130, 8-960-44-
77-081.
26692 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, с/у 
разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19.
26838 2-к. кв-ра, пл. 56,7 кв.м, в п. Аюта (II квартал), 
кухня 10 кв.м, ремонт, 1 эт. Заходи и живи. Встроен-
ная кухня, сантехника новая. Посре ремонта никто 
не жил. тел. 8-919-886-90-37.
26826 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Образцова, 1 А, 
1/5 эт., со всеми удобствами, сплит, пластик. окна, 
двойная дверь. тел. 8-918-566-70-11.
26832 2-к. кв-ра в п. Майский, с ремонтом и мебе-
лью. Ц. 1300 т.р., торг. Собственник. тел. 8-909-43-
99-458.
27484 Продается 2-к. кв-ра пл. 46,9 кв.м, в хорошем 
состоянии, р-н Соцгородка. тел. 8-905-452-86-77.
27516 Продается 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, в п. Артем. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-928-762-93-76, 8-928-186-51-06.
27533 2-к. кв-ра в  р-не ВГСЧ (Петровка). Ремонт, с/у 
совмещен, пл. 44,6 кв.м, 2 эт. Дом после капремонта. 
Ц. 1450 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-519-08-42.
27519 2-к. благоустроенная кв-ра, пл. 38 кв.м, 5-й эт. 
кирпич. дома, в р-не рынка п. Машзавод. Цена дого-
ворная. тел. 8-938-104-16-69.
27801 2-к. кв-ра, 41 кв.м, 1-этажный дом, двор об-
щий, газ, вода. В п. Петровка. ул. Мировая Комму-
на (городок горноспасательный, напротив ж/д вок-
зала).
27215 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, 4/6 эт., в но-
вом кирпичном, элитном доме, р-н Сбербанка, пл. 
84 кв.м, индивид. отопление. теплый пол, паркет, 
новая кухня с быт. техникой, гардероб, 2 сплита, 
2 спутник. тарелки, лоджия застеклена, закрытый 
двор, подвал, кирпичный гараж. Вся инфраструкту-
ра. Ц. 4 млн. руб. Собственник. тел. 8-989-631-48-44.
27541 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 4/5 эт. панель-
ного дома, общ. пл. 47,7 кв.м, жил. пл. 34 кв.м, не 
угловая, светлая, балкон и окна м/п, сплит, комна-
ты изолир., с/у раздельный. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-
521-86-63, после 17 час.; 8-928-115-85-45, в любое 
время.
27544 2-к. кв-ра, 8/9 эт. кирпич. дома, пл. 61/35/9 
кв.м, по ул. Холодова. Рядом две школы, все сете-
вые магазины, рынок, парикмахерская, кафе и т.д. 
До остановки 3 мин. Ц. 1 млн. 600 т.р. Собственник, 
Александр. тел. 8-985-645-69-74.
27569 2-к. кв-ра пл. 44,8 кв.м, 2/5 эт., комн. изолир., 
с/у разд., лоджия застеклена. Ул. Петрашевского. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-132-47-89.
28103 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 2/5 эт., общ. пл. 43,7 
кв.м. Собственник. тел. 8-928-900-28-86. 
2109 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, в не старом до-
ме. Отопление свое - настенный котел. Сад, шко-
ла, остановка, магазины и т.п. в 5 мин. ходьбы. Соб-
ственник! тел. 8-908-188-16-31.
2109 2-к. кв-ра, 3/5 панельного дома в п. Май-
ский. Индивидуальное отопление, м/п окна. Пл. 
47/5,5/41,5. Ц. 1400000 р. Торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-908-504-85-16, Сергей.
2109 2-к. кв-ра площадью 41,3 кв.м, район ГРЭС, кух-
ня 6 кв.м. Состояние жилое. тел. 8-918-559-51-83.
2110 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 
8-950-849-44-96.
2110 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Южная, отл. состяние, 
общ. пл. 43,4 кв.м, кухня 6,7 кв.м. Капремонт, встро-
енная мебель, балкон застеклён. Ц. 1800000 р. тел. 
8-919-892-21-75.
2110 2-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, в р-не Соцгородка, 2/4 
эт. кирпичного дома. Жилая пл. 30,5 кв.м, кухня 6 
кв.м, балкон застеклен, кодовый замок. Ц. 1,3 млн.р. 
Собственник. тел. 8-928-956-34-43, до 21.00 час.
2110 2-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Поликлиника». Пл. 
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
ственник. тел. 8-928-626-20-32.
27315 2-к. кв-ра улучш. планировки, общ. пл. 
53 кв.м, комн. и с/у разд., кухня 9 кв.м, в отлич-
ном сост., отопление АГВ котел со в/у. Недорого, 
торг. Собственник. Ост. «Машиносчетная». тел. 
8-900-139-64-43.
28179 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, п. Артем (дет. поликли-
ника), 5/5 эт., середина кирп. дома, есть техэтаж. 
Комн. изолир., кухня 7,5 кв.м, с/у разд., м/п окна, до-
мофон, большая прихожая. Ц. 1400 т..р тел. 8-951-
833-80-17.
28179 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, Соцгород, ул. Маяков-
ского, 1/2 эт. кирп. дома, АГВ, м/п окна, новые бата-
реи, есть сплит-система, сост. жилое. Во дворе са-
рай. Ц. 1550 т.р. тел.  8-951-833-80-17.
27711 Собственник продает 2-к. кв-ру по ул. Дач-
ная, индивид. отопление, м/п окна, решетки, ре-
монт, сплит, интернет. Цена за кв-ру 1400 т.р. 
Отдельно продается капитальный гараж, располо-
женный на расстоянии 20 метров от входа в подъ-
езд. тел. 8-903-435-59-45.
27839 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучш. планир., 55 кв.м, 
лоджия застеклена, комнаты изолир., с/у раздель-
ный, АГВ, сост. евро, частично с мебелью, встроен-
ной быт. техникой. Ц. 2550 т.р., торг реальному по-
купателю. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
27838 2-к. кв-ра в п. Артем, средний этаж, улучш. 
планировки, комнаты изолир., с/у разд., пл. 55 
кв.м, кухня 9 кв.м. Без посредников. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-906-180-81-08.
27837 В п. Артем 2-к. кв-ра, 50 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., сост. - требует ремонта. Лоджия 6 м, 
хороший р-н, рынок, магазины, остановка рядом. Ц. 
1050 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
27835 Срочно! 2-к. кв-ра улучш. планировки, ком-
наты изолир., с/у разд., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 2/3 
эт., сост. жилое, мпо, по ул. Радищева. Ц. 1400 т.р. Без 
посредников. тел. 8-906-180-81-08.
27834 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 43 кв.м, ком-
наты изолир., кухня 7,5 кв.м, отопление АГВ, высо-
кие потолки, кондиционер, металлопластик. окна. 
Рядом школа, Дворец спорта, парк и т.д. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50.
27834 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 43 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комнаты изолир., отопление АГВ, кондицио-
нер, хороший ремонт. Оплата за отопление в зим-
ний период - 500-700 руб. Ц. 1750 т.р. тел. 8-961-270-
23-50.

27834 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/2 эт., пл. 42 
кв.м, кухня 6 кв.м, отопление центральное, кв-ра те-
плая, окна м/п, газ. колонка, во дворе сарай. Вся ин-
фраструктура рядом с домом. Ц. 1400 т.р. тел. 8-908-
519-02-39.
27834 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/5 эт. кирпич. 
дома, пл. 42 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление централь-
ное, окна м/п, газовая колонка, с/у разд. Вся инфра-
структура в шаговой доступности. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-157-75-70.
27834 2-к. кв-ра в центре города, 1/2 эт., пл. 45 кв.м, 
кухня 8 кв.м, отопление центральное, окна м/п, газ. 
колонка, с/у совмещен. Вся инфраструктура в ша-
говой доступности. Во дворе кирпич. кухня (можно 
под гараж), сарай с подвалом. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-
157-75-70.
27824 2-к. кв-ра в центре города, 2/4 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 42,7 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон, газ. ко-
лонка, тихий двор, место для парковки, требует 
косметич. ремонта. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-157-
75-70, 8-928-964-79-32.
27834 2-к. кв-ра в центре города, 2/4 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон. газ. ко-
лонка, тихий двор, место для парковки. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-908-519-02-39.
27834 2-к. кв-ра в р-не пекарни, мпо, ламинат, кв-ра 
в жилом сост., лоджия 5 м (застеклена, пластик), 1/9 
эт., пл. 44 кв.м. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
27834 Срочная продажа! В п. Каменоломни 2-к. кв-
ра, р-н бассейна, 54 кв.м, комнаты «бабочка», кух-
ня 9 кв.м, мпо, ламинат, лоджия застеклена, с/у раз-
дельный. Ц. 1590 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
27834 2-к. кв-ра в центре города, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 55,5 кв.м, кухня 7,5 кв.м, тихий двор, ме-
сто для парковки. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-908-519-
02-39.
27834 2-к. кв-ра в центре, местонахождение иде-
альное: школа, садик, центральный рынок, 4/4 эт., 
общ. пл. 45,8 кв.м. АГВ. в хорошем сост. Комнаты 
изолир. Балкон. Кондиционер. Мебель: кухня, кро-
вать. Торг на месте. тел. 8-938-136-40-27.
27834 По ул. Советская 2-к. кв-ра в кирпичном до-
ме, большая лоджия, общ. пл. 48 кв.м, кухня 8 кв.м, 
без ремонта. Ц. 1850 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
27834 2-к. кв-ра в п. ХБК. 2/5 эт., общ. пл. 23 кв.м, сану-
зел, душ, металлопластик. окна. Рядом школа, детсад, 
остановка и т.д. Ц. 750 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
27842 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
больницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее, с/у совм., 
окна пластиковые, балкон застеклен пластик пол 
- линолеум, не угловая, интернет, кабельное. Торг! 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81. 
2266 В районе Соцгород (во-дворе гост. «Никопол») 
2-к. кв-ра, пл. 41/29/6, в отличном состоянии, при 
необходимости с мебелью и бытовой техникой, не 
угловая. Тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
2266 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, 2/5, комнаты изолированы, 
с/у совмещен, окна и балкон мет. пластик, состоя-
ние хорошее, свежий ремонт. Ц. 1550 т. р. Тел: 25-59-
01; 8-988-895-87-81.
2266 Соцгород 2-к. кв-ра, 2/5, в хорошем состоя-
нии, подвал. Цена: 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
27734 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, м/п окна, балкон 
застеклен, кв-ра с ремонтом, можно заходить и жить, 
общ. пл. 48 кв.м Ц. 1650 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
27734 2-к. кв-ра в центре, 3/4 эт., общ. пл. 44 кв.м, 
кухня 6 кв.м, АГВ навесной котел, окна м/п, балкон 
застеклен, сост. хорошее жилое. Отличное место-
расположение. Ц. 1850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
27734 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 46 кв.м, комн. 
разд., м/п окна и балкон, в/п 2,5 м. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
27723 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
27728 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 1/4 эт. кирп. до-
ма, в п. Артем, по пр. Лен. Комсомола, пл. 46 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, отопление АГВ, с/у совм., м/п ко-
на, решетки, сплит, городской телефон, встроен-
ная кухня, подвал. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-906-183-42-
48. АН.
27735 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Те-
решковой, новый фонд, пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, лод-
жия 7 кв.м м/п, окна м/п, остается встроенная кух-
ня, сост. заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + до-
плата рассмотрим. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
27735 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», ул. Татарки-
на, напротив дет. поликлиники, 1/5 пан. дома, кухня 
6 м, комн. изолир., с/у разд., цоколь выс., балкон 7 
кв.м, треб. ремонт. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1050 т.р. 
с оформлением. АН «Доверие».
27739 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт., п Майский, ц. 800 т.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
27739 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
27739 2-к. кв-ра со в/у, 1/5 эт., в п. Майский, инди-
вид. отопление АГВ. тел. 8-903-463-00-83.

3-КОМНАТНЫЕ
24366 3-к. кв-ра, 5 эт., с ремонтом, в центре города. 
тел. 8-928-130-77-55.
24427 3-к. кв-ра в п. Майский, улучш. планиров-
ки, кухня 9 кв.м, лоджия теплая, свое отопление. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-184-56-09.

25623 3-к. кв-ра в одноэтажном доме. Центр, пр. 
Красной Армии, 146, напротив школы №3. Хоро-
шее состояние, все удобства, АГВ, своя приквар-
тирная территория, закрытый двор. Цена дого-
ворная. Собственник. тел. 8-951-835-88-51.

25448 3-к. кв-ра. Документы готовы. Возможна ипо-
тека с использованием мат. капитала. тел. 8-909-
440-24-14.

25840 Срочно. В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 
А продается на 1-м эт. 3-к. кв-ра, общ. пл. 67,9 кв.м, 
жил. пл. 40 кв.м, большая лоджия (застеклена), ком-
наты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 10,7 кв.м, кухня 10,6 кв.м, 
коридор 11,4 кв.м, ваная 2,6 кв.м, туалет 1,4; две 
клад. комнаты, м/п окна, двери поменяны. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-918-566-53-14.
22226 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, п. Майский, 
АГВ, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81.
26114 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 2/5 эт., газовая 
колонка, санузел разд., не угловая, не общежитие. 
Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-432-96-44.
26576 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-928-144-
44-06, 8-918-507-06-09.
26352 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Поликлиника», 
2-эт. дом, без стяжки, индивидуальное отопление, 
общ. пл. 71,4 кв.м, кухня 9 кв.м, встроен. мебель, с/у 
разд., подвал в доме. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-918-
520-28-01.
26326 3-к. кв-ра в центре, пер. Комиссаровский, 3/5 
эт., пл. 58,3 кв.м, не угловая, 2 подвала, все в шаго-
вой доступности, защищенный от дорог двор. Ц. 
3100 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-928-134-46-28, с 
17 до 22 час., пн., ср., пт., сб., вс.
26598 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
3/3 эт., индивид. отопление, телефон, интернет, за-
крытый двор. Рядом вся необходимая инфраструк-
тура. Собственник. Ц. 2150 т.р. тел. 8-928-119-06-56.
27967 Недорого! 3-к. кв-ра в центре, улучш. пла-
нир., 62/36/9 кв.м, комнаты изолир., ремонт, м/п 
окна. Ц. 2,1 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-
06-80.

26370 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всей техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
8-928-120-36-32.

27204 Недорого! 3-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Каменоломни, 
р-н прокуратуры, пл. 47/29,5/6,5 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у совмещен, ТЭЦ отопление, балкон засте-
клен. Ц. 1600 т.р. тел. 8-961-425-33-66.
27976 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1 эт., но-
вый ремонт ни дня не жили, пл. 58 кв.м, теплый пол, 
тихий двор, есть место под гараж. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-509-27-02.
26400 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового кирп. дома, общ. 
пл. 57 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия, домо-
фон, настенный котел, сост. от застройщика, по ул. 
Достоевского. Собственник. Посредникам и агент-
ствам не беспокоить. Подробности по тел. 8-903-
403-01-83.
26407 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 58 
кв.м, 5/9 эт. кирп. дома. Цена договорная. тел. 8-918-
516-65-90.
26746 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 2/2 эт., пл. 63 
кв.м, кухня 7 кв.м, ТЭЦ, с/у раздельный, теплая, со-
стояние жилое. Собственник. Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-
588-67-99.

27991 Срочно продам 3-к. кв-ру в п. Южная, улуч-
шенной планировки, ремонт, 2/3 эт., дом кирпич-
ный, 70 кв.м, комнаты изолированные, ванная и 
санузел раздельно, не угловая, индивид. отопле-
ние, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии 
застекл., окна, двери м/п, стеклопакеты энер-
госберегающие, состояние кв-ры отличное. Ка-
питальный гараж с подвалом - 50 м от дома. тел. 
8-928-192-97-62.

26490 3-к. кв-ра, 1/5 эт., 58/43/6 кв.м, высокий цо-
коль, индивид. отопление, дер. нов. окна во двор, 
решетки, не угловая, санузел разд. кафель, паркет, 
сост. хор. Рядом школа. Собственник. Ц. 2,5 млн.р. 
тел. 8-909-418-88-79.
26786 В связи с переездом, 3-к. кв-ра в х. Пухля-
ковский, с индивид. отоплением, интернет, сплит-
система, м/п окна, вид из окна на р. Дон. Ц. 1500 т.р. 
с мебелью. тел. 8-928-174-18-34.
27495 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 1-й 
эт., вода постоянно, под кв-рой подвал. Остановка 
рядом, школа, дет. сад, Дом быта, рынок. Есть гараж 
кирпичный. Недорого. Цена кв-ры 1,5 млн.р.; гараж 
- 150 т.р. тел. 8-950-858-42-32.
27538 3-к. кв-ра, пл. 41,8 кв.м, в доме коттеджно-
го типа, с приусадебным участком. Р-н маг. «Кри-
сталл». Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-497-41-50.
27210 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 61 кв.м, 1 
эт., в центре, индивидуальное отопление. Идеаль-
но под деловую недвижимость. Обр. по тел. 8-909-
421-67-36.
27547 3-к. кв-ра улучш. планир., в центре по ул. 
Ленина, 133, пл. 66/44/9 кв.м, комнаты все изоли-
рованные, 5/5 эт. кирпич. дома, отопление и горя-
чая вода центральные, санузел раздельный, окна и 
лоджия м/п, пол ламинат, остается встроенная ме-
бель и кухонный гарнитур. Ц. 3700 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-184-11-24.
27575 3-к. кв-ра студия, 2/4, пл. 60 кв.м, евроре-
монт, встроенная мебель, р-н ШахтНИУИ. Ц. 3700 
т.р. тел. 8-928-779-94-58.
27571 3-к. кв-ра пл. 43 кв.м, в п. Южная, 1/2 эт., ин-
дивид. отопление, дом. телефон, интернет, пластик. 
окна, сплит-система, есть подвал, вход в подвал из 
кв-ры. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-928-142-07-32, 8-918-
506-60-29.
2110 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Терешковой, д. 
14, косм. ремонт, 2/2 , окна пластиковые, замена ба-
тарей, стояков, во дворе хозпостройки. Ц. 1200000 
руб. тел. 8-964-896-09-60.
2110 3-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, общ. пл. 44 
кв.м, кухня 7 кв.м, жилая 31 кв.м. Автономное отопл.
Пласт. окна. Ремонт. Балкон н/з. В п. Южная. Рядом 
школа, садики, магазины, поликлиники. Ц. 1,5 млн.
руб. тел. 8-988-950-03-13.
2110 3-к. кв-ра в п. ХБК, улуч. планировки, кухня 18 
кв.м, 4/9 эт., в доме новый лифт, домофон, подходит 
под ипотеку, собственник. Ц. 2200000 р. тел. 8-928-
600-37-29.
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3-КОМНАТНЫЕ
2110 В п. Артём, Новый посёлок, коттедж в хо-
рошем состоянии, со всеми удобствами, отопле-
ние АГВ, встроенная кухня, центр. канал. Есть свой 
двор, кирп. гараж. Цена с документами 1250 т.р. тел. 
8-903-485-53-59.
2110 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 
эт., кухня 10 кв.м, с/у раздельный, высокий цоколь, 
лоджия, подвал, домофон, рядом остановка, ЦРБ, 
«Пятерочка», «Магнит», детсад, школа, бассейн, сво-
бодна. тел. 8-968-556-01-56.
28122 3-к. крупногабаритная кв-ра в хорошем со-
стоянии, по ул. Рылеева, 2/4 эт., пл. 76/56/10, 2.790 
рублей, новый гараж, цена договорная. тел. 8-928-
130-83-43, 8-928-907-05-94.
27594 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», круп-
ногабаритная, пл. 74 кв.м, кухня 9 кв.м, 1/4 эт. кир-
пичного дома, с/у раздельный, домофон, теле-
фон, подвал. Теплая, не угловая, состояние жилое. 
Собственник. Ц. 2550 т.р. Торг. Все вопросы по тел. 
8-909-407-98-43.
27608 3-к. кв-ра в центре по ул. Шевченко. тел. 
8-918-557-62-72.
27647 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №20, 12/14 эт.,  72 
кв.м, кухня 10 кв.м, изолированы, с/у раздельный, 
лоджия, состояние жилое. Ц. 2100 т.р. АН «Арбат» 
тел. 8-928-609-49-69.
27647 3-к. кв-ра, Пролетарка, р-н гост. «Кузбасс», 
5/5 эт. кирпичного дома, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, 
изолированная, с/у раздельный, окна и балкон и 
лоджия  - мпо. Сост. жилое. Ц. 1900 т.р. АН «Арбат» 
тел. 8-928-609-49-69.
27647 3-к. кв-ра, АГВ, п. Артем, р-н ДК, пл. 77 кв.м, 
кухня 10 кв.м, МПО, 2 балкона, сплит, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, не угловая, состояние жилое. Цена 2200 
т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
27692 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт., не угловая, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, отопле-
ние центральное, общ. пл. 61 кв.м, имеются две лод-
жии, кухня большая, светлая. Цена 2400 т.р., торг 
уместен. тел. 8-961-424-04-32, Оксана.
27701 3-к. кв-ра с АОГВ! 2/2 эт. кирп. дома, сост. 
обычное, п. Артем (Городская). Ц. 1300 т.р. тел. 
8-988-583-74-37.
26899 Продается 3-к. кв-ра в п. Качкан, общ. пл. 65 
кв.м., м/п окна, балкон застеклен. Цена 850 т.р. АН 
«Роза Ветров». Обр. по тел. 8-928-190-28-99, 8-906-
439-99-98.
26881 3-к. кв-ра по ул. Дачная, 295/1, новые дома. 
Новый ремонт, встроенная кухня, шкаф-купе, 3 от-
дельные комн. + кухня, лоджия утеплена, газ. котел, 
пл. 57 кв.м, 1/3 эт. Собственник. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 
8-918-526-79-72.
26884 3-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 4/4 эт., пл. 
55/37/6, м/п окна и балкон, натяжные потолки, 
плитка, сплит-система, очень теплая, можно с мебе-
лью. Ц. 2250 т.р. тел. 8-928-153-80-69.
26898 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, ул. Парковая. 
Собственник. Ц. 2000 т.р., торг. Агентствам не бес-
покоить. тел. 8-928-138-31-56.
28179 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр, 5/5 эт. кирп. до-
ма, м/п окна, балкон, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
27834 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н стелы на въезде из го-
рода, 3/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 61 кв.м, кухня 7 
кв.м, балкон, газ. колонка, комн. изолир., не требу-
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
пластик. окна. Во дворе кирпич. кухня (21,7 кв.м), 
есть место под гараж. Возможен обмен на 1-к. кв-ру 
(1, 2 эт.). Ц. 1100 т.р. тел. 8-904-344-41-05, Светлана.
26323 Жилой дом пл. 69 кв.м, в/п 2,7 м, 4 комнаты + 
кухня + с/у совмещен, газ. колонка, сплит-система. 
Имеется погреб. Новая крыша, капитальный навес 
на 2 машины. Земли 6 сот. Отопление - две форсун-
ки. Все в собственности. Документы в порядке. Ря-
дом школа, «Город Будущего». Ц. 2200 т.р. тел. 8-918-
529-43-68.
26324 Домовладение в п. Интернациональный (со-
вхоз №7), дом пл. 60 кв.м, напротив (в одном дворе) 
флигель 36 кв.м, хозпостройки из кирпича, во фли-
геле санузел, вода, душевая кабинка, дом и флигель 
газифицированы. Земли 10 сот. Во дворе гараж. 
Двор заасфальтирован. Ц. 2 млн.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-938-113-93-99.
26333 Дом пл. 49,6 кв.м, уч-к 7,2 сот., по ул. Юный 
Спартак, 32, угловой, пер. Минский. В доме 3 ком-
наты, кухня, коридор, 2 подсобных помещения, газ, 
вода, эл. энергия. Состояние - требует ремонта. Сте-
ны каркасные, облицованные кирпичом, крыша - 
шифер. Во дворе хозпостройка с гаражом. Ц. 1800 
т.р., торг. тел. 8-928-165-44-43.
26338 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/у, газ рядом, 
вода во дворе, хозпостройки. Сад, огород, вино-
градник. Хорошее место для ведения хозяйства. 
Собственник. Обр. по тел. 8-928-164-53-54, 8-952-
576-72-99.
26367 В п. Каменоломни небольшой домик, газ, во-
да в доме, земли 8 сот., все в собственности, окна 
м/п, забор м/п, огород и двор ухожен, сад молодой, 
виноградник сортовой, тихое место. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-183-48-19.
27960 Дом пл. 44,2 кв.м, р-н лицея №11, пер. Киро-
ва, газ, вода, гараж, кухня 23,5 кв.м с ванной, под-
валом. В конце двора колодец. Уч-к 6 сот. Все в соб-
ственности. тел. 8-918-524-28-90.
26382 Дом, 138 кв.м, в п. Южная, 2-этажный, этажи 
раздельные, удобства все на обоих этажах, частич-
но ремонт. Два дома в одном. Ц. 2100 т.р. тел. 8-906-
453-02-81.
26383 Дом в п. Мирный (г. Шахты), пл. 46 кв.м, со 
в/у, уч-к 5,7 сот., все в собственности. Ц. 990 т.р. тел. 
8-951-829-24-10.
26386 Дом пл. 120 кв.м, 2014 г.п., 3 спальни, боль-
шой зал, есть подвал, 2 выхода. Уч-к 7,8 сот., п. Н.-
Азовка. Все в собственности. тел. 8-961-293-09-53, 
собственник. Посредникам не беспокоить.
26388 Дом пл. 60 кв.м, по адресу Луговой, 42, свет, 
газ, вода, во дворе кап. гараж, яма, отапливается. 
Лет. кухня + комната. Во дворе детский сад, центр 
города. Цена договорная. тел. 8-988-516-26-16, 
8-938-100-88-77.
26757 Дом на Соцгородке, остановка, магазины в 
шаговой доступности. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-112-
40-65.
26460 Срочно! Дом в х. Красный Кут, общ. пл. 78 
кв.м, газифицирован, санузел в доме. Во дворе хоз-
постройки, кухня, гараж. Все вопросы по тел. 8-977-
382-94-81, 8-985-661-28-58.
26463 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, АГВ, газ. колонка, центр. канализация, в/у, га-
раж в/п 3,5 м, жилой флигель 22,8 кв.м, кирпич. хоз-
постройки. Собственник. Ц. 3400 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
26468 Срочно, в п. Аюта, дом каменный, обложен 
кирпичом, общ. пл. 43,2 кв.м, жилая пл. 32 кв.м, в 
доме газ-форсунка, ванная, вода. Во дворе жилая 
кирп. кухня, жил. пл. 24 кв.м, земли 10,5 сот. в соб-
ственности, имеется гараж и хозпристройки. Ц. 950 
т.р. тел. 8-928-960-13-49.
26475 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центр. канализация. тел. 
8-903-961-74-76.
27409 Продается 1/2 дома на 2 хозяина, пл. 42 
кв.м, двор общий, в доме газ-форсунка, 3 ком-
наты и коридор с подвалом. Вода во дворе. 
Имеется летняя кухня и 2 сарая. Дом располо-
жен в р-не собора. Обр. по тел. 8-961-284-91-69, 
Татьяна.
27413 Новый дом пл. 65 кв.м, в доме: зал, 2 спальни, 
кухня, ванна и туалет расположены отдельно, газ. 
отопление. Усадьба 9,5 сот., удобный заезд с двух 
сторон, во дворе душ и туалет. Молодой сад. Ц. 4 
млн.р. тел. 8-918-894-27-35, с 18 до 21 час. Р-н 1-го 
Пересечения.

27417 Кирпичный дом 2016 г.п., 100 кв.м, со в/у, 
во дворе хозпостройки, возможно устройство 
мансарды. Уч-к 5 сот. в собственности. Р-н маг. 
«Кристалл», ост. «ПАП». Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-989-712-97-91.

27426 Продается 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, 
р-н п. ХБК, уч-к 5 сот., баня, хозпостройки, ц. 5,5 
млн.р. Собственник. тел. 8-928-775-93-93, 8-928-
196-09-05.
26856 Каменный дом, 2 комн., газ-форсунка, во-
да, канализация, 4 сот. земли в собственности, кух-
ня во дворе, забор мет., р-н Воровского, тел. 8-908-
510-93-74.
26855 4-к. саманный дом, пл. 70 кв.м, р-н 1-го Пе-
ресечения, АГВ, все условия, летн. кухня с газом + 
навес. Земля не в собственности. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-905-486-61-53. 

15235 Продается 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. т. 8-918-563-10-17.
15232 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по 
ул. Мечникова, 43, готов к жилью, под чистовую от-
делку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канализация, 
брусчатка, асфальт. Торг, обмен. Ц. 3 млн.р. Застрой-
щик. т. 8-918-563-10-17.
26546 Кирпичный дом 130 кв.м, внутри ламинат, 
гипсокартон под евро, пл. 100 кв.м; навес, баня, ко-
тельная, подвал, центр. канализация, 10,3 сот. в соб-
ственности. Каменный дом 43 кв.м. бесплатно. Ул. 
Пулковского, 32, п. Поповка. Ц. 23 т.р. за 1 кв.м. тел. 
8-950-846-32-64.
25451 Дом в х. Красный Кут, ул. Чистова, 55, гази-
фицированный, отопление АГВ, имеются хозпо-
стройки земля в собственности 23 сот., выход к реч-
ке. Документы готовы к продаже. Собственник. тел. 
8-928-900-29-35.
36835 Дом, обложен кирпичом, с 2-этажной кир-
пич. пристройкой, в п. Новогородский (Артем), 
общ. пл. 100 кв.м, центр. канализация, два санузла, 
газ, во дворе кирпичный гараж, сарай с баней, душ, 
виноградник. В шаговой доступности рынок, шко-
лы, гипермаркеты «Магнит», «Лента». Ц. 3 млн. 200 
т.р. тел. 8-908-517-16-80.
26823 Дом в р-не п. Нежданная, 3 комнаты + при-
стройка, 5 сот. земли, все удобства. Срочно. Недо-
рого! тел. 8-961-315-40-22.
26834 Дом каменный, обложен кирпичом, пл. 54,9 
кв.м, в/п 2,75 м, кухня каменная (пл. 38 кв.м, в/п 2,2 
м), гараж кирпичный пл. 27,7 кв.м, во дворе душ и 
туалет кирпичные, дом газифицирован. В п. Сидо-
ровка. тел. 8-928-771-96-73, 8-988-571-03-77.
27479 Срочно! В связи с переездом продается дом 
в п. Каменоломни, пл. 102 кв.м, гараж кирпич., хоз-
постройки кирпич., земли 7 сот. в собственности. Ц. 
1 млн. 800 т.р. тел. 8-961-329-35-89.

27486 Срочно! Дом в ст. Мелиховская, ул. Совет-
ская, д. 11, жилая кухня, уч-к 20 сот., природный 
газ, водопровод, элитный, ближайший р-н к р. 
Дон. тел. 8-928-197-41-90, 8-928-602-99-90.

27491 Дом пл. 85 кв.м, кирпич итальянский, хоро-
ший навес, гараж, хозпостройки. Тихо, уютно, хо-
роший подъезд к дому. В п. Новосветловский (До-
рурс). тел. 8-952-566-02-88.
27493 Срочно! Дом в п. Аюта, все удобства, во-
да, душ, туалет, отопление, пластик. окна, земли 12 
сот. в собственности, в доме теплые полы. Удобный 
подъезд. Сливная яма, бассейн, летняя кухня. Рас-
смотрим материнский капитал. Торг уместен. тел. 
8-903-436-96-85, 8-951-838-91-51.
27506 Продается дом пл. 128 кв.м, р-н ул. Хабарова, 
газ, вода, канализация. тел. 8-904-502-79-76.
27512 Дом в Красносулинском р-не х. Гривенный, 
3 комнаты, саманный, обшит доской, гараж и сарай 
для хозяйства, вода, колодец, земли 40 сот. Ц. 300 
т.р., небольшой торг. тел. 8-928-166-07-28, 8-989-
519-87-31.
27514 В п. Артем (Рабочий) дом каркасный, обло-
жен кирпичом, пл. 54 кв.м, земля 8 сот. в собствен-
ности. Заменена проводка, 5 окон, две двери. Вода 
в доме, отопление форсунка. Забор металлопро-
филь. Возможен обмен на кв-ру в п. Артем. Прода-
ются алюминиевые кастрюли, 13, 45 л; баки молоч-
ные; канистры алюм.; швейные машинки; баллоны 3 
л. тел. 8-951-518-35-21.
2202 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 
кв.м, 6 сот., земля в собственности, облицовочный 
кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, на-
тяжные потолки, металлопластик. окна, черепица, 
все удобства. Во дворе домик 40 кв.м. Все докумен-
ты готовы к продаже. тел. 8-960-461-01-23.
27537 Продаю 3-к. кв-ру пл. 41,8 кв.м в доме кот-
теджного типа, с приусадебным участком, р-н маг. 
«Кристалл». Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-497-41-50.
27208 Срочно! Дом пл. 70,8 кв.м, в п. Каменолом-
ни, ул. Дружбы, сост. жилое, отопление - форсун-
ка, удобства в доме. Усадьба 7 сот. Ц. 1050 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-608-99-70.
27576 Дом пл. 68 кв.м, 7 сот. земли, в собственности, 
по пер. Минский, р-н п. ХБК, сост. отличное, жилое, 
кирпичный, рольставни, пластик. окна, туалет, ван-
на, навес. котел, 2 кухни, по проезжей части, оста-
новка возле дома. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
27576 Домик небольшой уютный, пл. 32 кв.м, 4 сот. 
земли собственник, строение новое, никто не жил, 
очень хороший район, вода в доме, газ по меже, 
отопление печное, р-н Города Будущего по ул. Ка-
дровая. Ц. 720 т.р., торга нет. тел. 8-928-162-19-50, 
8-960-448-04-46.
27556 Продам дом. Садик и школа в 5 мин. пеш-
ком. Магазин рядом. Вода в доме, газ-форсунка, 
дом теплый, окна пластик, в 2-х комнатах уже сде-
ланы теплые полы. Ламинат. Цена 800 т.р. Обр. по 
тел. 8-928-147-33-35.
27557 Дом в п. Мирный, МРЭО ГАИ, пл. 35 кв.м, газ, 
вода, 6 сот. Рядом школа, магазины. тел. 8-928-171-
16-31. Собственник.
27565 Два дома на усадьбе, есть свет, газ, вода, га-
раж с ямой. Продается левое крыло на семерку пе-
реднее, новое. Шифоньер двухпольный. тел. 8-909-
412-05-32.
26842 Газифицированный дом пл. 65 кв.м, Усть-
Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-814-84-05, 
8-951-51-77-403.
26844 Новый дом пл. 140 кв.м, ул. Мехлесхоз, под 
обои. тел. 8-928-908-84-17.
26850 Продаю 1/2 коттеджа в х. Первомайский, 18 
км от г. Шахты, ремонт, удобства в доме. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-918-539-94-20.
28107 Дом в х. Киреевка, пл. 32 кв.м, газ, вода, свет, 
все удобства в доме. Цена 730 т.р. Обр. по тел. 8-909-
416-27-10.
28116 Дом с частичными удобствами, усадьба 8 сот., 
р-н Соцгород. Торг уместен. тел. 8-918-512-00-06.
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28117 Дом пл. 54 кв.м, каменный, обложен кирпи-
чом, удобства в доме, газ, стационар. телефон. На 
уч-ке 3,6 сот., земля в собственности, межевание. 
Р-н Города Будущего. Собственник. тел. 8-988-530-
85-30, Александра.
28031 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой 
флигель, отопление АГВ, земля в собственности, 
р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-594-78-57. 
2109 Небольшой дом 6 х 6,5 на 10 сотках в ст. Ме-
лиховская. Окна м/п, крыша профнастил.На участке 
молодой плодоносящий сад, свет, централизован-
ное водоснабжение, газ по меже. 30-40 мин. ходьбы 
до пляжа р. Дон. Цена 630 т.р. Торг. тел. 8-928-608-
78-71, 8-928-608-78-72. 
2109 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, пл.114 
кв.м, участок 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 сплит-
системы, кухня со встроенной мебелью - 16 кв.м, 
ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в 
собственности. Цена 3300 т.р. Собственник. Тел. 
8-928-154-32-14.
2110 2-эт. дом со в/у, в п. Каменоломни, р-н церкви, 
1996 г.п., м/п окна, навес на 2 машины, летние душ 
и туалет, колодец, 7 сот. земли в собств.тел. 8-950-
851-21-82.
2110 Дом в п. Артём (ост. «Красная Роза»), саман-
сайдинг, 62 кв.м, печное, газ рядом, h-2,4 м, вода во 
дворе, 14 сот. в собств. Можно мат. капитал и допла-
та в рассрочку. тел. 8-903-485-53-59.
2110 В п. Артём (п. Мирный), каменный, 42/31/8 
кв.м, отопл. газ-форсунка, в/у, во дворе гараж, хоз-
постр., сост. хорошее, подъезд. пути - асфальт. Ц. 
850 т.р., можно с мат. кап. тел. 8-903-485-53-59. 
2110 Дом в р-не Новостройки, 50 кв.м, в/у в доме, 
АГВ, во дворе лет. кухня с газом. Широкий фасад, 
имеется въезд под машину. Все вопросы по тел. Ц. 
1000000 р., без торга. тел. 8-903-404-35-72.
2110 Срочно! Каменный дом 70 кв.м, в Верх. Вла-
совке по ул. Лациса, со в/у, ОАГВ, м/п окна. Газ, во-
да, свет в доме. Во дворе зим. кухня, гараж со смотр. 
ямой и подвалом. Рядом остановка и школа. тел. 
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
ля в собственности. Ц. 450 т.р. Торг. тел. 8-928-964-
79-32.

27718 Домовладние в п. Поповка, за Грушевским 
мостом: дом каменный 60 кв.м, гараж кирпичный, 
домик 40 кв.м, сарай каменный, отопление - фор-
сунка, земли 6 сот. в собственности. Ц. 900 т.р. тел. 
8-918-565-35-96, с 16 до 22 час.

27720 По ул. Серафимовича, дом со в/у, 119 кв.м, 
гараж, жилая летн. кухня, большой подвал, два 
сплита. Собственник. Ц. 3450 т.р. Торг. тел. 8-928-
628-77-00.

27834 Домовладение в п. Каменоломни, уч-к 10 
сот., общ. пл. 64 кв.м. кухня 7 кв.м, 4 жилых комна-
ты, слив. яма, санузел в доме, летняя кухня с под-
валом, широкий заезд, есть навес, место под гараж, 
газ (котел), вода. Улица асфальтирована. Ц. 2500 т.р. 
тел. 8-928-157-75-70.
27836 Срочно! Дом в п. Южная, 5 комнат, в/п 2,7 м, 
в хорошем сост., отопление форсунка, 4,5 сот. зем-
ли, летняя кухня, подвал, газ, свет, вода есть. Без по-
средников. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-139-22-55.
27842 Срочно! Дом в п. Интернациональный, р-н п. 
Южная, пл. 46 кв.м, материал стен - саман/сайдинг, 
отопление АГВ, ч/у, вода и туалет в доме, сост. нор-
мальное, пластик. окна, есть погреб сухой, уч-к 15 
сот., по фасаду 20 м, в собственности. Торг! АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81. 
2266 Продается в центре (район Собора по ул. Со-
ветская) жилой каменный дом, пл. 63 кв.м, все удоб-
ства, 3 комнаты, участок 8 соток (не в соб-ти). Цена 
1580 т.р. Тел: 8-928-100-54-04.
2266 В п. Сидоровка жилой дом каменный, пл. 
46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая кабина, во 
дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, участок 11 со-
ток в собственности. Ц. 750 000 р. (торг)  Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04. 
2266 В п. Артем (район Ком.правда) жилой камен-
ный дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 
комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1390 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2266 В центре (район собора, пер. Новый) жилой 
кирпичный дом, пл. 50 кв.м, 2 комнаты, место для 
с/у, для кухни, вода в доме. Ц. 1170 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2266 В районе п. Южная жилой дом (саман ошеле-
ван), пл. 43 кв.м, 4 комнаты,  в/п 2,5, АГВ, в хорошем 
состоянии, во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, 
душевая кабина, в хорошем состоянии, участок 6 
соток (в собственности). Ц.1100 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2266 В районе МЖК (Город будущего) жилой дом, 
саман обложен кирпичом, пл. 53 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, туалет, душ, кладовая, газ-котел, участок 4 
сотки (в собственности). Ц. 1190 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
22261 1/2 домовладения в р-не центр. рынка ( 100 
м), общ. пл. 50,5 кв.м, в доме все коммуникации, во 
дворе ( 6 сот.): гараж, кухня (форсунка), хозпострой-
ки. Собственник. тел. 8-928-908-56-11.
27734 Дом, саман, обшит сайдингом, р-н Ново-
Азовка, ул. Цуканова, 4 комн., в/п 2,5 м, в доме АГВ, 
с/у объединенный, сост. дома хор., зем. уч-к 8 сот., 
фасад 18 кв.м. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-
35.
27734 Дом в р-не 2-го Милиционного, общ. пл. 40 
кв.м, 4 комн., коридор, газ-форсунка, с хорошим ре-
монтом, м/п окна, уч-к 6 сот., во дворе капитальный 
навес-беседка, летний душ, кухня с газом, во дворе 
колонка, хорошие подъездные пути. Ц. 880 т.р. с до-
кументами. тел. 8-908-170-65-08.
27728 Дом под мат. капитал. пл. 45 кв.м, 3 комн. + 
кухня, вода в доме, в/п 2,40 м, летн. кухня, гараж. Ц. 
250 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
27728 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная Роза», пл. 48 кв.м, 3 комн., печное отопление, 
вода в доме, земли 6 сот., подвал, летн. кухня. Ц. 400 
т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
27730 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), 
каменный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
27730 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, по ул. 
Шоссейной, остановка «Репина», земли 5,5 соток, 
участок ровный, рядом асфальт. Можно под мате-
ринский капитал. Документы готовы к продаже. Ц. 
400 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
27730 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, в хо-
рошем состоянии, пл. 76,4 кв.м, 4 комнаты и кухня, 
вода в доме, газ-форсунка, 8 соток земли, летняя 
кухня, 5 мин. до остановки. Цена 850 т.р тел. 8-928-
906-33-80.

27730 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
«Кавэлектромонтажа», 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 со-
ток в собственности, гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. 
руб. тел. 8-928-906-33-80.
27739 Продается дом из 5 комнат, в п. Майский, пл. 
75 кв.м, со в/у, 8 сот. земли  в собственности, во дво-
ре кирп. гараж и хозпостройки. Обр. по тел. 8-903-
463-00-83.
27739 Кирпичный дом в р-не Техбазы, со в/у, общ. 
пл. 58 кв.м, жилой 32 кв.м, кухня 11 кв.м, две изо-
лированные комнаты, туалет и ванная в доме, ото-
пление АГВ, 5 сот. земли, хор. сост. тел. 8-903-463-
00-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

25455 Продается дача недалеко от ст. Мелиховская. 
Жилой 2-эт. домик с подвалом. Печное отопление, 
скважина, свет в доме, по меже уч-ка проходит газ и 
центр. канализационное водоснабжение, сад и ви-
ноградник. Ц. 500 т.р., реальному покупателю торг. 
тел. 8-929-820-20-07, Сергей.
Продаётся дача в СТ «Пролетарская диктатура» 
(р-он РЭМЗа). Если нет машины, - 2 остановки 
на электричке от Шахтной. На 6 сот. кирпичный 
дом - 30 кв.м  (без отделки). В доме две комнаты 
и большая кухня-столовая, печь и камин, боль-
шой подвал под домом, во дворе - резервуар с 
системой сбора дождевой и талой воды на 25 
куб.м, плодоносящий сад, туалет и душ во дво-
ре. тел. 8-918-551-56-29;  8-928-134-05-50.
15236 Продается 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. 
Мелиховская), 200 м до Дона на заливе. Весь ре-
монт евро - новый, мебель новая, кух. гарнит. и 
с/у, АГВ, теплый пол, сплит, вода, эл-во, новые хоз-
постройки и беседка. Уч-к ровный. Заходи - живи. 
Собственник. 7 соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
27520 Продается 2-эт. дача с балконом, р-н Гидро-
привода, на уч-ке есть баня, хозпостройки, фрук-
товый сад. Земля в собственности. Ц. 230 т.р. тел. 
8-928-175-22-94.
27817 Продаю недорогую дачу с домиком в черте 
г. Шахты, с документами на земельный участок. тел. 
8-905-427-19-16.
27660 Продаю дом пл. 319 кв.м, в ст. Раздорская 
(200 м от р. Дон), по ул. Красноармейская, д. 45, на 
земельном участке 20 сот. (в собственности). Газ, 
свет, вода. Камин, бильярд и мн. др. Обр. по тел. 
8-928-901-15-86.
28152 Срочно! Продается дача, р-н п. Новоазовка, 
с/т «Труд», кирпичный домик с мансардой, 3 комна-
ты, уч-к 6 сот. в собственности, с документами. Ц. 90 
т.р., торг. тел. 8-918-506-47-53.

ОТДЫХ
25340 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
25078 Золотая осень на Донце. На берегу самой 
чистой и красивой реки Донец. Дикая нетронутая 
природа, тишина и покой. Заповедник. Уютные, 
комфортабельные 2-4-местные номера. В номе-
рах все. Wi-Fi. Прокат техники. ст. Усть-Быстрянская. 
Стоимость 4-местного номера - 1500 руб. тел. 8-928-
90-85-098, Сергей.

28169 ГК «Триумф» приглашает на семейный от-
дых в бассейн с 4-мя саунами (арома, финская, 
инфракрасная, турецкий хаммам) + номер для 
отдыха. Порадуйте себя и своих близких всего за 
1300 руб. тел. 8-918-521-86-79.

Объявления, реклама 29К Вашим услугам
№ 43, 25/10/2017

2982. Реклама

до 1 ноября 2017 года

288. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

24700 Заказ ми-
кроавтобуса - 20 
мест. Экскурсии, 
поездки на море, 
банкеты, свадьбы. 
тел. 8-905-430-41-
31.
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РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

73052 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера в 
черте города бесплатный. Обращаться по  телефо-
ну 25-13-92, 8-928-167-25-35, 8-918-532-64-54.

72793 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Ан-
дрей. тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.
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